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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Kiropraktorselskabet Kiro-Fys Godthåbsvej ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Frederiksberg, den 4. juni 2025

Direktion

Tina Maria Nørskov-Erichsen Nils Nørskov-Erichsen
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i Kiropraktorselskabet Kiro-Fys Godthåbsvej ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Kiropraktorselskabet Kiro-Fys Godthåbsvej ApS for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 
balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Frederiksberg, den 4. juni 2025

Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte Revisorer
CVR-nr. 36464852

Kaspar Kristoffersen
Registreret revisor
mne34513
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Virksomheden Kiropraktorselskabet Kiro-Fys Godthåbsvej ApS
Godthåbsvej 129, st, th,  
2000 Frederiksberg

Telefon 38108100
CVR-nr. 43368966
Stiftelsesdato 1. juli 2022
Hjemsted Frederiksberg
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Tina Maria Nørskov-Erichsen
Nils Nørskov-Erichsen

Revisor Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte Revisorer
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

Telefon 44922622
E-mail frederiksberg@dinrevisor.net
Hjemmeside www.dinrevisoraps.dk
CVR-nr. 36464852
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kiropraktorvirskomhed og virksomheder der er naturligt 
forbundet hermed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-562.698, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.026.146, og en egenkapital 
på kr. -1.037.979.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Kiropraktorselskabet Kiro-Fys Godthåbsvej ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Sammenligningstal
Sammenligningstallene dækker 18 måneder, men da aktiviteten først er købt i løbet af perioden, dækker 
sammenligningstallene reelt 13 måneder.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.
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Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Vareforbrug            
Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Til vareforbrug 
indregnes tillige fragt og spedition. 
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
brugstider og restværdier.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under 
acontoskatteordningen m.v. 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af foretagne afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den 
vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år. Afskrivningsperioden er generel indenfor branchen. 
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid 
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Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider samt 
hensyntagen til scrapværdi: 

Levetid Scrapværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 15%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger, når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter. 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 3.522.635 3.815.798

Personaleomkostninger -3.665.801 -3.815.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -339.102 -390.055
Driftsresultat -482.268 -390.184

Andre finansielle indtægter 1.372 7.756
Andre finansielle omkostninger 2 -237.278 -275.737
Resultat før skat -718.174 -658.165

Skat af årets resultat 155.476 142.884
Årets resultat -562.698 -515.281

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -562.698 -515.281
Resultatdisponering -562.698 -515.281
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Kiropraktorselskabet Kiro-Fys Godthåbsvej ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Goodwill 1.477.619 1.783.333
Immaterielle anlægsaktiver 1.477.619 1.783.333

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 129.624 163.012
Materielle anlægsaktiver 129.624 163.012

Anlægsaktiver 1.607.243 1.946.345

Varelager 5.301 1.070
Varebeholdninger 5.301 1.070

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 102.754 138.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 12.437 0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 0 2.545
Udskudte skatteaktiver 286.012 130.536
Tilgodehavende selskabsskat 0 12.348
Tilgodehavender 401.203 283.659

Likvide beholdninger 12.399 3.912

Omsætningsaktiver 418.903 288.641

Aktiver 2.026.146 2.234.986
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Kiropraktorselskabet Kiro-Fys Godthåbsvej ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat -1.077.979 -515.281
Egenkapital -1.037.979 -475.281

Gæld til banker 1.786.400 1.786.400
Gæld til tilknyttede virksomheder 412.222 0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 180.145 0
Langfristede gældsforpligtelser 2.378.767 1.786.400

Gæld til banker 511.536 609.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 173.822 314.381
Kortfristede gældsforpligtelser 685.358 923.867

Gældsforpligtelser 3.064.125 2.710.267

Passiver 2.026.146 2.234.986

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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Kiropraktorselskabet Kiro-Fys Godthåbsvej ApS

Noter
  
  

2024 2022/23
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1. Personaleomkostninger
2024 2022/23

Lønninger 3.540.735 3.650.565
Pensioner 91.132 132.633
Andre omkostninger til social sikring 33.934 32.729

3.665.801 3.815.927

Gennemsnitligt antal beskæftigede 5 5

2. Andre finansielle omkostninger
Renter pengeinstitut 127.521 134.165
Renter tilknyttede virksomheder 12.133 0
Andre finansielle omkostninger 97.624 141.572

237.278 275.737

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kiropraktorholdingselskabet Kiro-Fys  ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen. 
Selskabet har eventualforpligtelser for tkr. 77.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der givet løsøreejerpantebrev i driftsinventar, driftsmateriel og 
goodwill. Herudover er der givet virksomhedspant i; simple fordringer, lager, driftsinventar, driftsmateriel og 
immaterialle rettigheder.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Nils Nørskov-Erichsen

Navn returneret af MitId: Nils Nørskov-Erichsen

Direktør

ID: 4eda64d6-1d4a-43e2-a505-217631d184c7

IP-adresse: 62.198.134.207:25818

Dato for underskrift: 06-06-2025 17:45:42 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Tina Maria Nørskov-Erichsen

Navn returneret af MitId: Tina Maria Nørskov-Erichsen

Direktør

ID: 9757439a-f844-48aa-a3e8-99cb1dbe878c

IP-adresse: 62.242.67.234:51825

Dato for underskrift: 05-06-2025 17:40:09 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Kaspar Kristoffersen

Navn returneret af MitId: Kaspar Ian Kristoffersen

Revisor

ID: 65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc

IP-adresse: 89.150.138.35:64726

Dato for underskrift: 06-06-2025 18:08:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Nils Nørskov-Erichsen

Navn returneret af MitId: Nils Nørskov-Erichsen

Dirigent

ID: 4eda64d6-1d4a-43e2-a505-217631d184c7

IP-adresse: 87.55.165.164:30414

Dato for underskrift: 06-06-2025 19:16:42 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 692b69NnTTu252604594.


The document is part of the order with Reference ID f14a12hjwNM252604594.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 3577FCDF5E633458353CF09EC949E2329CE31AB92AD12EE386F79DEFFE6626EB4 ¬  
0FF08356B777E77086A747C56DC6E4478823F997584BA1E3ED81AF8E69E9CE1


Document sealed: 06-06-2025 17:16:51 UTC
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9ea60cPwJJn252604594 Regnskabserklæring 2024 Kiro-Fys Godthåbsvej.pdf


86c27cJgjzs252604594 Selvangivelse 2024 Kiro-Fys Godthåbsvej.pdf


692b69NnTTu252604594 Årsrapport 2024 Kiro-Fys Godthåbsvej ApS.pdf


fe1a6eRyUZJ252604594 Bilag til selvangivelsen 2024 Kiro-Fys Godthåbsvej ApS.pdf


72c3cbRWmyM252604594 Generalforsamlingsreferat 04.06.2025 - Kiro-Fys Godthåbsvej.pdf


b7dbcdpUwrK252604594 Støtterklæring til Kiropraktorselskabet Kiro-Fys Godthåbsvej ApS.pdf
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IP Address: 62.242.67.234:51825
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Opened 3 / Kaspar Kristoffersen / kik@dinrevisor.net 89.150.138.35:24663


06-06-2025 16:08:10 
UTC
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Proof of Signing For Nils Nørskov-Erichsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID f14a12hjwNM252604594.



Document Details



Created: 05-06-2025 14:56:04 UTC



Received: 05-06-2025 14:56:05 UTC



Signed: 06-06-2025 15:45:42 UTC



Signer Information



Name Nils Nørskov-Erichsen



Email nils@kiro-fys.dk



IP Address 62.198.134.207:25818



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



DB4B3EDA77F20C91BADC020639EE3AAA7F89C2ED1682014BC2DC794BF39D2C159D98A9EDF11B2E 
¬  
A5C691ADE2CA03218637BFE537873BBC1AABC8C2C6364D441D











{

  "at_hash": "7vFt2qc4HuaOoXy78H6HGQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749224710",

  "birthdate": "1963-09-25",

  "exp": "1749228311",

  "iat": "1749224711",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "43d55da5-0f29-420c-b571-8f8f38534b60",

  "name": "Nils Nørskov-Erichsen",

  "nonce": "638848214893968710.ZmRjNDcwYWQtOGNiYi00NGE0LTgzNTUtNzg5NTI3ZTU1ZDYzMDUyOGIwMTEtNGI2MC00YmM2LWIyZDgtMzEyYWI3OTA1MTJh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4eda64d6-1d4a-43e2-a505-217631d184c7",

  "rat": "1749224692",

  "sid": "d11b21d8-1402-4b98-a695-ce4b1fd1bc38",

  "sub": "4eda64d6-1d4a-43e2-a505-217631d184c7",

  "transaction_id": "d8069c79-83e8-462a-8378-c8c949d04e0a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTgyNjAzMTgtMTNlMy00MGY2LWIwMjktYWIwZGYwNzI0OGI0fDAwMDAwMDAxfDMyZDM2YTk0LWFiOTUtNDE2ZS1iNGFkLTRiOGM2ODYyMGE1NXwyNTI2MDQ1OTQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-06T15:45:42.8689437Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252604594",

  "agreementId_9ea60cPwJJn252604594": "9ea60cPwJJn252604594 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_86c27cJgjzs252604594": "86c27cJgjzs252604594 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_692b69NnTTu252604594": "692b69NnTTu252604594 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_fe1a6eRyUZJ252604594": "fe1a6eRyUZJ252604594 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_b7dbcdpUwrK252604594": "b7dbcdpUwrK252604594 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Ejer)"

}








Proof of Signing For Tina Maria Nørskov-Erichsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID f14a12hjwNM252604594.



Document Details



Created: 05-06-2025 14:56:04 UTC



Received: 05-06-2025 14:56:05 UTC



Signed: 05-06-2025 15:40:09 UTC



Signer Information



Name Tina Maria Nørskov-Erichsen



Email maria@kiro-fys.dk



IP Address 62.242.67.234:51825



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A0A5E06D3F0C569CEDB575412F8754C0E6E4BD45141BD9189BA0AEEC8807D0F3DDBC70730A5D58 ¬  
CDC7C353B171305711FD6D701959DB39E6F429FC6F7690D555











{

  "at_hash": "eL8DnH-2Fxw-V93-ELpdjg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749137984",
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  "name": "Tina Maria Nørskov-Erichsen",
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  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9757439a-f844-48aa-a3e8-99cb1dbe878c",

  "rat": "1749137957",

  "sid": "63c3f129-7228-4a07-ac47-c4257721f30b",

  "sub": "9757439a-f844-48aa-a3e8-99cb1dbe878c",

  "transaction_id": "ec5e8289-e219-46b3-901e-1183bf86f95a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTgyNjAzMTgtMTNlMy00MGY2LWIwMjktYWIwZGYwNzI0OGI0fDAwMDAwMDAyfDk1NGVhMTI0LWQ2YTQtNGEyYS1hMWMxLWVhMGY1ZjNhMzhjOHwyNTI2MDQ1OTQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-05T15:40:09.7926683Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252604594",

  "agreementId_9ea60cPwJJn252604594": "9ea60cPwJJn252604594 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_86c27cJgjzs252604594": "86c27cJgjzs252604594 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_692b69NnTTu252604594": "692b69NnTTu252604594 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_fe1a6eRyUZJ252604594": "fe1a6eRyUZJ252604594 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_b7dbcdpUwrK252604594": "b7dbcdpUwrK252604594 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Ejer)"

}








Proof of Signing For Kaspar Kristoffersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID f14a12hjwNM252604594.



Document Details



Created: 05-06-2025 14:56:04 UTC



Received: 06-06-2025 15:45:47 UTC



Signed: 06-06-2025 16:08:10 UTC



Signer Information



Name Kaspar Kristoffersen



Email kik@dinrevisor.net



IP Address 89.150.138.35:64726



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:
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973A0F0DF660513F4C2D79F3D79050682DF822D808D7476903











{

  "at_hash": "uREntdTjEFrD0d01FdO7Fw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749226080",

  "birthdate": "1971-07-03",

  "exp": "1749229681",

  "iat": "1749226081",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9502b7ca-c7cb-4fec-8cbb-4ebe2a8c1823",

  "name": "Kaspar Ian Kristoffersen",

  "nonce": "638848228408734221.MGI1NDU1ZjctMzJkOS00NGJmLTk5OGItYmYyMWFhOGNjZjk2ZGViMjY1ZjUtOTk1MS00YWZjLThhZjMtMjE5NjgzNTVkZjEx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc",

  "rat": "1749226043",

  "sid": "576acf7e-77bb-448d-b123-61c8ad130c1d",

  "ssn": "36464852",

  "sub": "65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc",

  "transaction_id": "a4d38c88-19f9-4fa0-9ad6-228337d0ce63",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTgyNjAzMTgtMTNlMy00MGY2LWIwMjktYWIwZGYwNzI0OGI0fDAwMDAwMDAzfDQxOWFmMDZkLTZhYmYtNGJjOS05OTQ2LTBmNWZjYjEyNTIwNnwyNTI2MDQ1OTQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-06T16:08:10.4062698Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252604594",

  "agreementId_692b69NnTTu252604594": "692b69NnTTu252604594 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_fe1a6eRyUZJ252604594": "fe1a6eRyUZJ252604594 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Nils Nørskov-Erichsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID f14a12hjwNM252604594.



Document Details



Created: 05-06-2025 14:56:04 UTC



Received: 06-06-2025 16:08:13 UTC



Signed: 06-06-2025 17:16:42 UTC



Signer Information



Name Nils Nørskov-Erichsen



Email nils@kiro-fys.dk



IP Address 87.55.165.164:30414



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7BE1D880452E566C96444AF306203A3DDDD3D8B73007793E65E0594DF765A94D9F01E774258479 ¬  
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{

  "at_hash": "_bTp2oQSehD1HEztM4DO2A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749230137",

  "birthdate": "1963-09-25",

  "exp": "1749233738",

  "iat": "1749230138",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3c109821-f757-419d-9641-e8f1e2c8f8fe",

  "name": "Nils Nørskov-Erichsen",

  "nonce": "638848269166993180.NjEwMWZhZWItNWQzYy00ZmE1LWJjM2QtNGY3Zjg1ZGQ5MDdmNjZmNmU2YzAtYjk4OC00YjVjLWFlYzktYmFjNTE5ZTMzODYx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4eda64d6-1d4a-43e2-a505-217631d184c7",

  "rat": "1749230120",

  "sid": "130762b2-f5e6-4614-9049-775f7e0ceb5a",

  "sub": "4eda64d6-1d4a-43e2-a505-217631d184c7",

  "transaction_id": "b34df0d8-343c-41dd-a4b7-92b4d2005f20",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",
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